
 

Форма по 

ОКУД 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа»  

муниципального образования «Киясовский район» по ОКПО 

39391732 

наименование организации   

 

 Приказ Номер  

документа 
Дата составления 

  93-ОД 01.10.2021 года 

 

О создании рабочей группы официального сайта 

МБОУ «Первомайская СОШ» на 2021-2022 учебный год 

 

Во исполнение Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (далее - Закон об образовании), согласно Постановлению Правительства РФ от 13 июля 

2013 года № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации 

об образовательной организации», в соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 29 мая 2014 года № 758 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации», согласно Методическим 

рекомендациям по размещению информации на официальных сайтах образовательных организаций 

Удмуртской Республики, утвержденным Министерством образования и науки УР 7 августа 2015 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы официального сайта МБОУ «Первомайская СОШ» на 

2021-2022 учебный год 

Руководитель рабочей группы: 

 Утехин Юрий Максимович, учитель информатики и ЭКТ. 

Редакторы-корреспонденты сайта: 

 Анисимова Марина Александровна, заместитель директора по воспитательной 

работе; 

 Гущина Ульяна Араратовна, заместитель директора по воспитательной работе; 

 Никулина Елена Анатольевна, заместитель директора по учебной работе. 

 Меньшиков Сергей Александрович, заместитель директора по безопасности; 

Администратор сайта: 

 Утехин Юрий Максимович, учитель информатики и ЭКТ; 

2. Осуществлять деятельность рабочей группы для обеспечения функционирования сайта 

МБОУ «Первомайская СОШ» в соответствии с положением о сайте МБОУ «Первомайская 

СОШ». 

3. Возложить контроль за выполнением приказа на учителя информатики и ЭКТ, 

ответственного за работу с сайтом Утехина Юрия Максимовича. 

 

 

 

Директор МБОУ «Первомайская СОШ»   / С. А Уткина / 
/(Наименование должности руководителя)  (Подпись)  (Ф.И.О.)  

 


